Sor María de jesú 

V 

BREVE 
de Oregorio XIII sobre los escritos de Fr. L. de Granada 

DILECTO FILIO ALOYSIO GRANATENSl, 
ORDlNIS PRAEDICA TORUM, 

Gregorius Papa Decimustertius. 
Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictianem. 

Diuturnus atque assiduus labor tuus in hominibus, tum a 
vitiis deterrendis, tum ad vitre perfectionem vocandis, fuit 
semper nobis gratissimus; iis vero ipsis qui sure exterorum­
que salutis, et Dei glorire desiderio tenentur, fructuosissimus, 
jucundissimusque. Multas olim condones habuisti, libros 
praestanti doctrina et pietate referíos edidisti; idem quotidie 
facis, nec unquam cessas prresens, atque absens, quampluri­
mos potes, Christo acquirere. Gaudemus isto, tum aliorum, 
tum tuo ipsius, tam prrestandi bono et fructu. Quod enim ex 

19 
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concionib~s scriptisque titis profecerunt (profecisse autem 
per multos quotidieque proficere certum est), totidem Christo 
filios genuisti; longeque illos majori beneficio affecisti, quarn 
si crecis .aspectum, aut mortuis a Deo vitam impetrasses. 
Prrestat enim multo ·sempiterna m illam Iucem et vitam beatis­
simam (quod mortalibus datum est) nosse, et pie sancteque 
viventem ad eam aspirare, quam mortali hac vita et luce frui, 
omni cum terrenarum rerum affluentia et voluptate. Tibi vero 
ipsi quam multas a Deo coronas comparasti.,. dum omni curn 
charitate in eo studio versaris, quod constat esse longe 
m·aximum. Perge iterum, ut facis, in istam curam toto pectore 
incumbere; qureque habes inchoata, habere enim te nonnulla 
accepimus, perficere et proferre ad regrotorum salutem, de­
bilium confirmationem, valentium et robustorum lretitiarn, 
utriusque tum militantis, tum triumphantis Ecclesire gloriarq. 

Da tu m Ro m re apud Sanctum Marcum, sub annulo Piscato­
ris, die XXI Julii MDXXXII, Pontificatus nostri anno undecirno. 

• 1 

RAMÓN ROBRES, Pbro. 
José RAMÓN ORTOL'Á 

Colegiales del Patriarca 

,. 

1 • 
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COLECCIÓN DE CARTAS PUEBLAS 

LXXII 

Don Ramón Berenguer, Conde de Barcelona y Prfncipe de 

Aragón, dona Oropesa a la Milicia de San Juan del Hospital 

Apud 1/erdam VI idus januarii anno dominice in~ 

carnacionis M. C. XL. VIII/. 0 
( 8 de enero de 1150) 

.J& Archivo Histórico Nacional. cCartulario de 

copias de Privilegios Reales, Donaciones, Cartas 

de Población, de la Orden Militar de San Juan 

delllospital de jerusalén, y particularmente de 

la Encomienda de UJ/decona, desde el año 1097 

hasta el de 1359>. JA P. Ramón de María, C. D. 

In nomine domlnl nostrllesuxprlstl. Bgo Raymundus Berengarlus, Co~ 
mes barchlnonensls, prlnceps Regni Ara¡ronum ac Dertose et llerde mar­
qulo. ad honorem del qul honorantes se honorat, ad salutem anime patrls 
mel et matrls mee, ad exaltandam xprlstl eccleslam, ad propagandam sanc­
tam xprlstlanorum fldem et rellglonem, ad deprlmendam et confundendam 
gentem maurorum, et redempcionem anime mee et proxlmorum meorum re­
mlsslonem, dono et laudo, flrmlterque concedo, hac judicate scrlptura, om­
nlpotentl deo et hospltalllherosollmltano ac fratrlbus cunctls eiusdem hos­
pltalls, tam presentlbus qua m futurls, castrum lllud quod nominatur Imposta, 
cum tallbus termlnl ... ((Se deslinda el término de Amposta) ... Ado lterum 
ego Raymundus, Comes barchlnonensls, super dlctam donaclonem hospl­
tall, Castrum de Orpesa, cum omnibus termlnls et pertlnenclls suis, ut 
quando deus tradlderlt lllud In manus xprlstlanorum et meas, redat lllud et 
tradat In potestatem et dominlum hospltalis lherosolimltanl, et faclemus 
elusdem Integre et libere. facta Isla carta apud urbem llerdam (sic), VI Idus 
januarll anno Domlnlce lncarnaclonls M.C.XL.VIIII.0 eodem anno quo, deo 
luvante, Raymundus, Comes barchlnonensls, abstullt llerdam perfldls sarra­
cenlbus (sic). 
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Si¡p¡. num Raymundl, Comitls. Bgo Oulllelmus, del gracia, llerdensls 
e pisco pus, laudo hanc cartam et hoc slg .¡. num pon o. Sig .¡. num Oulllelmi 
Raymundi, qul hanc donaclonem ... debebat una cum flllls suis o m ni bus con­
cedit et laudat et propria manu conflrmat. Bernardi ... comitls signum. Sig>fo 
num bernardl urgellensls eplscopi. Slg .¡. nu.m Arnaldl mironis, comitls pa­
larensls. Sig .¡. num Arnaldl berengarii. Sig .¡. num berengarii arnallli de an­
glesoia. Slg .¡. num arnalll de tercio. Slg .¡. num Deusdedit. Sig .¡. num Oal­
cerandi de pinos. Sig.¡. num Raymundi de podio alto. Sig.¡. num Aarronis 
de luzano. Sig .¡. num Oeraldi de lorba. Sig + num Oullielmi de teJiera. 
Sig + num Oullielmi umbertl. Sig .¡. num Artalll, comltls parlaurensls. 

Slg .¡. num Poncii clericl... barchinonensis, scriptoris comitis barchino­
nensis, qui hoc scripsit ex mandato comltis supradicti, die annoque pre.s­
criptls. 

LXXIII 

Por mandato de Jaime 1 la Orden de San Juan del Hospital 
permuta Oropesa con las propiedades que don Fernando 

Pérez de Pina posee en Burriana 

c/ffzose ésto en Calatayud, a 24 de octubre de 

la era M.CC.LXXX. VII. (año 1249):. ~ Archivo